DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA Ano II | Edição nº 265 | Sexta-feira, 09 de agosto de 2024 4

Município de Cândido Mota - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
CANDIDO MOTA

 AVISO DE LICITAÇAO FRACASSADA
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cândido
Mota, torna público a todos interessados que não
houve licitante classificado/habilitado na sessão pública
do  Pregão Eletrônico nº 003/2024, Processo nº
015/2024, cujo objeto é: Contratação de empresa(s)
para fornecimento de combustíveis, destinados aos
veículos, máquinas e equipamentos da autarquia,
conforme especificações contidas no edital e seus
anexos, foi considerado FRACASSADO, na sessão
pública realizada no dia 16/07/2024 às 09h:00 (horário
de Brasília /DF). As razões que motivaram a decisão
encontram-se à disposição dos interessados para
consulta através do endereço eletrônico:
http://www.saaecandidomota.com.br/?page_
Cândido Mota. 01/08/2024.
Renan Matta Menão – Secretário do SAAE.

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação